ptilia

Veranstaltungen

Montag, 1. Dezember
Dienstag, 2. Dezember
Donnerstag, 4. Dezember
Sonntag, 7. Dezember
Montag, 8. Dezember
Donnerstag, 11. Dezember
Freitag, 12. Dezember
Montag, 15. Dezember
Dienstag, 16. Dezember
Mittwoch, 17. Dezember
Donnerstag, 18. Dezember
Montag, 22. Dezember
Dienstag, 23. Dezember
Donnerstag, 25. Dezember
Mittwoch, 31. Dezember

Dezember x ?

15.00 Uhr

15.00 Uhr

14.45 Uhr

14.30 Uhr

15.00 Uhr

14.45 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr

16.00 Uhr

16.00 Uhr

16.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

10.30 Uhr

10.30 Uhr

Kino im Saal

Geschichtenerzahlerin =~

Weihnachtslieder singen
in der AT

Gottesdienst mit Pfrn. Hesse

Kino im Saal

Weihnachtslieder singen
im Saal

Besuch vom Samichlaus

Kino im Saal

Weihnachtsessen
WoBe 3 violett

Weihnachtsessen
WoBe 2 rot

Weihnachtsessen
WoBe 1 gelb

Kino im Saal
Geschichtenerzahlerin =)
Weihnachtsgottesdienst

Anstossen zu Silvester

Auch Gaste sind herzlich eingeladen



