

## Veranstaltungen Dezember

Montag,	1. Dezember	15.00 Uhr	Kino im Saal
Dienstag,	2. Dezember	15.00 Uhr	Geschichtenerzählerin Pro tilla
Donnerstag,	4. Dezember	14.45 Uhr	Weihnachtslieder singen in der AT
Sonntag,	7. Dezember	14.30 Uhr	Gottesdienst mit Pfrn. Hesse
Montag,	8. Dezember	15.00 Uhr	Kino im Saal
Donnerstag,	11. Dezember	14.45 Uhr	Weihnachtslieder singen im Saal
Freitag,	12. Dezember	14.00 Uhr	Besuch vom Samichlaus
Montag,	15. Dezember	15.00 Uhr	Kino im Saal
Dienstag,	16. Dezember	16.00 Uhr	Weihnachtsessen WoBe 3 violett
Mittwoch,	17. Dezember	16.00 Uhr	Weihnachtsessen WoBe 2 rot
Donnerstag,	18. Dezember	16.00 Uhr	Weihnachtsessen WoBe 1 gelb
Montag,	22. Dezember	15.00 Uhr	Kino im Saal
Dienstag,	23. Dezember	15.00 Uhr	Geschichtenerzählerin pro tilla
Donnerstag,	25. Dezember	10.30 Uhr	Weihnachtsgottesdienst
Mittwoch,	31. Dezember	10.30 Uhr	Anstossen zu Silvester